EDITAL Nº 01/2021

1. PROCESSO ELEITORAL – CURSO DE

LICENCIATURA EM FILOSOFIA – RELAÇÃO DOS ELEITORES APTOS A VOTAR

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Curso de Licenciatura em Filosofia,
Campus Rio Branco, ancorada no disposto na Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2020 e
Resolução nº 3, de 22 de dezembro de 2020, especialmente, nos princípios elencados no art.
2º da Resolução nº 03/2020, 2020, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
Nº  672, De  05 De  Abril  De  2021, por intermédio  do  presente Edital, TORNA PÚBLICA a
RELAÇÃO DOS ELEITORES APTOS A VOTAR para o pleito eleitoral de escolha dos cargos
de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em filosofia, para o biênio
maio de 2021/ 2023, por meio de votação remota, mediante o uso da plataforma virtual oficial,
conforme a lista a seguir:

NOME OCUPACAO
Adriano Ferreira de Souza Discente
Adriano Souza Ferreira Discente
Aglaiz Monteiro de Freitas Discente
Aleane Francisca de Souza Oliveira Discente
Alesandro Gondim da Frota Discente
Ana Beatriz da Rocha Maia Discente
Ana Julia Dantas Franco Discente
Ana Karolyne Silva Jangles Discente
Ana Paula de Sa Muniz Discente
Ana Paula Ferreira Lima Discente
Ana Paula Gondim da Silva Discente
Ana Paula Soares Cordeiro Cardoso Discente
Anderson Moraes Souza Discente
Andrizia Oliveira Carvajal Discente
Angela Maria Moreira de Mesquita Lima Discente
Anilza Leoni Chaves Alves Discente
Anna Marina Paes Montysuma Discente
Beatrice Felicia Campos Alves Discente
Beatriz Camila Pessoa do Nascimento Discente
Beatriz Oliveira de Souza Discente
Benedito Sousa da Cruz Discente
Bruna Gabriela de Oliveira Silva Discente
Bruna Soares Lima Discente
Bruno Henrique Araujo Castelo Discente
Carlos Vinnicius Costa Ferreira Discente
Caroline Gomes Salomao Discente
Claisner de Castro de Lima Discente
Claudenir Saar Xavier Discente
Dartaian Freire da Silva Discente
Davi Cezar Araújo Craveiro Discente
Dener Lucas de Lima Melo Discente
Edvan Batista da Silva Discente
Elex do Carmo da Silva Discente
Elissandra Ferreira da Silva Discente
Elvimar de Miranda Lustosa Discente
Emerson Richard Rocha de Souza Discente
Emily Fernanda de Oliveira Leitão Discente
Emmanuel Opok Sphiel Junior Discente
Eunice Gomes da Silva Abreu Discente
Evelena Nascimento de Farias Discente
Fabiany Teixeira de Melo Discente
Feliphe Menezes de Morais Discente

Fernanda Bezerra Damasceno Discente
Fernanda Maia de Oliveira Discente
Gabriel Goncalves de Lima Discente
Gilliana Samy Souza Ferreira da Silva Discente
Hatus Machado Moura Discente
Hebert Clayton Assis da Silva Discente
Heldenildes Gomes de Souza Discente
Hemerson Gomes da Silva Discente
Igor Silva de Souza Discente
Ivan de Freitas Ribeiro Discente
Ivania Maria Paiva Ferreira Discente

Jacqueline de Oliveira Ferreira Discente
Janaina da Silva de Oliveira Discente
Jaxon Marques de Lima Junior Discente
Joana Cristina da Silva Souza Discente
Joao Gabriel Lopes do Nascimento Discente
Jobson Costa de Souza Discente
Johnny Wesley Bezerra Espindola Discente
Jose Roberto Alves da Silva Discente
José Eden Pereira Magalhães Discente
Jucineia da Silva Lopes Discente
Juvenilson Borges Feitosa Discente
Karolayne da Silva Aguiar Discente
Kauana Brito Niz Discente
Klebe Miranda de Lima Discente
Leonardo Nogueira Discente
Lêda Ferreira da Silva Discente
Lorena Costa Irmao Rego Discente
Lucas Sousa Silva Discente
Luciana Vale Benvindo Discente
Luis Carlos Fernandes de Sousa Discente
Luiz Henrique Vieira Braga Discente
Maria Camila da Silva Discente
Maria Clemilda Leandro Onofre Discente
Maria Eduarda Taumaturgo de Almeida Discente
Maria Isabel Ferreira Lima Discente
Maria Sonia Nascimento da Silva Discente
Mariana dos Santos Lopes Discente
Marilene Nascimento da Silva Discente
Mateus Tiago da Silva Discente
Matheus de Oliveira dos Santos Discente
Matheus dos Santos Miller Discente
Matheus Eduardo Silva Souza Discente
Milena de Souza Mendes Discente
Naide Braga da Silva Discente
Nathielle Nagle Melo dos Santos Discente
Natielly Castro de Lima Discente
Olivia Lopes Cruz Discente
Paulo Henrique dos Santos de Castro Discente
Raiane da Silva Barros Discente
Raimunda da Rocha Severo Discente
Raimunda Neide Araújo da Costa Discente
Ruth da Silva e Silva Discente
Sara Ferreira da Costa Discente
Sonia Maria Leandro Onofre Discente
Susy Souza da Rocha Silva Discente
Taina Bezerra Alencar Discente
Thiago dos Santos Aragao Discente
Vanessa Portela Ribeiro Discente
Victoria Estevao Campos Discente
Wenderson Diogo Negreiros Discente
Wennedy Bezerra Liberalino de Oliveira Discente
Yara Caroline Silva e Silva Discente

Aluizio Oliveira de Souza Docente

Aristides Moreira Filho Docente

Carlos Paula de Moraes Docente

Eduardo Antônio Pitt Docente

Felipe Cardoso Martins Lima Docente

Felipe dos Santos Durante Docente

Fernando Pires Peixoto Docente

Francisca do Nascimento Pereira Filha Docente

Gabriela Souza Oliveira Docente

Guilherme da Silva Cunha Docente

João Silva Lima Docente

Leidan Rogério Cronoss Goldbberger Oliveira Docente

Manoel Coracy Saboia Dias Docente

Mauro Dela Bandera Arco Júnior Docente

Ozéias Ferreira de Mendonça Oliveira Técnico - Lotação oficial: Curso de Filosofia - Secretaria

Rafael Auler de Almeida Prado Docente

Rogeria Gadelha dos Santos da Silva Docente

Valdinei Vicente de Jesus Docente

Maria Liliane Gomes dos Santos Docente

Marisol de Paula Reis Brandt Docente

                                                                                                                                                                                    Rio Branco- AC 15 de Abril de 2021

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral
PORTARIA Nº 672, DE 05 DE ABRIL DE 2021

COMISSÃO ELEITORAL

Rogéria Gadelha dos Santos da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Marisol de Paula Reis Brandt
Docente - Membro Suplente

Ozéias Ferreira de Mendonça Oliveira
Técnico Administrativo

Carlos Vinnicius Costa Ferreira
Representante Discente

	Atenciosamente,
	COMISSÃO ELEITORAL
	Marisol de Paula Reis Brandt
	Ozéias Ferreira de Mendonça Oliveira
	Carlos Vinnicius Costa Ferreira